

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств №1" муниципального образования города Братска

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	10	16/17	0/0	14/15	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	56	0	54	2	0	0	0	0
из них женщин	38	47	0	46	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

3	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.2	Преподаватель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение фортепиано																							
4A	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A (4A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение изобразительного искусства																							
6	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение теоретических дисциплин																							
7	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение сольного пения																							
8	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.1	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2	Преподаватель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение струнно-щипковых инструментов																							
9	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Струнно-смычковое отделение																							
10	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение народных инструментов																							
11	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

В.Ю. Гавриленко
(Ф.И.О.)

(дата)

05 03 2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТи ТБ
(должность)

(подпись)

С.А. Куйбарова
(Ф.И.О.)

(дата)

05 03 2021

Начальник ОК
(должность)

(подпись)

Е.П. Высокинская
(Ф.И.О.)

(дата)

05 03 2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1099
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Палей Светлана Юрьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021